
Wijzigingsregeling COVID steun- en herstelregeling lokale culturele instellingen 

Ede 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ede; 

gelezen het voorstel van 17 november 2020, zaaknummer 180517; 

gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Ede 2017; 

besluit: 

Artikel  I 
De COVID steun- en herstelregeling lokale culturele instellingen Ede wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Artikel 30 komt te luiden: 

  

Artikel 30. Publicatie en informatie 

Conform artikel 9 van Verordening (EU) Nr. 651/2014 (de AGVV) worden de publicatieverplichtingen 

nageleefd. Bij individuele steunverleningen van €500.000 of meer worden de benodigde gegevens 

binnen zes maanden vanaf de datum van de toekenning van de steun gepubliceerd via de State Aid 

Transparency Award Module (TAM). Vanaf de datum van steunverlening blijven de gegevens tien jaar 

beschikbaar (artikel 9, vierde lid, van de AGVV). 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

Vastgesteld in de vergadering van 17 november 2020, zaaknummer 180517, 

Het college voornoemd, 

drs. R.F. Groen MPA 

de secretaris, 

mr. L.J. Verhulst 

de burgemeester. 

Nr. 315216 

GEMEENTEBLAD 1 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Ede 

Gemeenteblad 2020 nr. 315216 1 december 2020 1 


